PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
 от 15 октября 2014 года № 685 «О принятии  муниципальной
программы поддержки малого и среднего
 предпринимательства в Ейском районе»
В соответствии со статьями 66, 70 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 октября 2014 года № 685           «О принятии муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе»:
1) в приложении № 1 к муниципальной программе поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе в подпункте 2.5 слова «в том числе по субъектам хозяйственной деятельности, в которых плательщик является учредителем (собственником), руководителем» исключить;

2) в приложении № 2 к муниципальной программе поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе в подпункте 2.3.2 слова «в том числе по субъектам хозяйственной деятельности, в которых плательщик является учредителем (собственником), руководителем» исключить;

2) в приложении № 3 к муниципальной программе поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе в подпункте 2.3.2 слова «в том числе по субъектам хозяйственной деятельности, в которых плательщик является учредителем (собственником), руководителем» исключить.

2.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет